
 

 

UCHWAŁA NR XXII/204/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 października 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2025 r. (Dz. U. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 1163, zm. z 2025 r. poz. 1503) w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego 

transportu zbiorowego, wprowadza się następującą zmianę: w § 1 uchyla się ust. 4 o treści: „Wprowadza się 

bezpłatne przejazdy na linii komunikacyjnej nr 692 na trasie Mosina – Krosinko – Ludwikowo – Dymaczewo 

Stare – Dymaczewo Nowe – Będlewo – Srocko – Będlewo – Witobel – Zamysłowo – Stęszew – Zamysłowo – 

Witobel – Będlewo – Srocko – Będlewo – Dymaczewo Nowe – Dymaczewo Stare – Ludwikowo – Krosinko – 

Mosina”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6553


		2025-09-15T11:17:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




